

T Zero ApS

Gl. Ringkøbingvej 37
7400 Herning

Årsrapport
7. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/03/2018

Kasper Theilmann Gregersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T Zero ApS
Gl. Ringkøbingvej 37
7400 Herning

CVR-nr: 38167561
Regnskabsår: 07/11/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. -32.247, hvilket er som forventet. Resultatet anses som værende tilfredsstillende, idet selskabet befinder sig i en opstartsfasen .

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsafslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-32.214
Resultat af ordinær primær drift		-32.214
Øvrige finansielle omkostninger		-33
Ordinært resultat før skat		-32.247
Årets resultat		-32.247
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-32.247
I alt		-32.247

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		3.370
Tilgodehavender i alt		3.370
Likvide beholdninger		14.383
Omsætningsaktiver i alt		17.753
Aktiver i alt		17.753

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-32.247
Egenkapital i alt		17.753
Passiver i alt		17.753

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.